[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

        ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧОБIНI                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

                     УСТАF-ПАЗЫ                                        ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 января   2018 г.                                                     № 11 - р

с. Весеннее

Об утверждении плана закупок товаров (работ, услуг)
для обеспечения нужд Весенненского сельсовета
В соответствии с частями 7, 9 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных        и  муниципальных   нужд»   и   Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 г. N 1043 «О ТРЕБОВАНИЯХ К ФОРМИРОВАНИЮ, УТВЕРЖДЕНИЮ И ВЕДЕНИЮ ПЛАНОВ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ НУЖД СУБЪЕКТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД, А ТАКЖЕ О ТРЕБОВАНИЯХ К ФОРМЕ ПЛАНОВ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ»,

1. Утвердить План закупок товаров (работ, услуг) на 2018 год в соответствии с Приложением к настоящему распоряжению.
2. В срок до 31 января 2018 года специалисту в сфере закупок разместить план закупок товаров (работ, услуг) на 2018 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения  оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Весенненского сельсовета                                                                              В.В. Иванов
С распоряжением  ознакомлен(а):

Специалист в сфере закупок                                                                       Н.В. Гутикова